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Santiago de Cali, enero 16 de 2026 -
Sefiores RED DE SALUD DEL CENTRO E.S.E, VALLE
Ciudad.

REFERENCIA: PROCESO DE CONVOCATORIA

g;f,-
o Nosotros los suscritos: LABORATORIOS BIOTEK SAS de acuerdo con los
i Términos de Condiciones, hacemos la siguiente propuesta para COMPRA DE

DOTACION DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y MOBILIARIO PARA LA
PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD EN LA RED DE SALUD DEL
CENTRO E.S.E, ESTO EN CUMPLIMIENTO DE LO ESTABLECIDO EN LA
RESOLUCION NO. 2169 DEL 06 DE NOVIEMBRE DE 2024 EMITIDA POR EL
MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL.y, en caso que nos sea
aceptada por LA RED DE SALUD DEL CENTRO E.S.E, nos comprometemos a
firmar el contrato correspondiente en la fecha fijada en el cronograma.

Declaramos asi mismo:;

1. Que esta propuesta y el contrato que llegare a celebrarse solo
compromete a los firmantes de esta carta.

2. Que ninguna entidad o persona distinta a los firmantes tiene interés
comercial en esta propuesta ni en el contrato probable que de ella
se derive.

3. Que conocemos la informacién general, invitacién, adendas y
demas documentos del presente proceso contractual y aceptamos
los requisitos en ellos contenidos.

4. Que no nos hallamos incursos en causal alguna de inhabilidad e
incompatibilidad sefialadas en la Ley y que no nos encontramos en
ninguno de los eventos de prohibiciones especiales para contratar.

5. Que no hemos sido sancionados mediante acto administrativo

Ja ejecutoriado por ninguna Entidad Oficial dentro de los tltimos dos
(2) anos anteriores a la fecha de cierre del presente proceso
contractual.

6. Que, si se nos adjudica el contrato, nos comprometemos a -
constituir las garantias requeridas y a suscribir éstas y aquél dentro
de los términos sefalados para ello.

un equpo de respaldo para tu Institucion

(602) 399 0206




| biotek

un equips derespaldo para tu institucion

CLAUDIA PATRICIA MUNOZ
C.C. 66949133 de Cali
LABORATORIOS BIOTEK SAS
NIT: 900769729-6

; Direccion: Cra 85#142- 85 barrio i mgemo 2

w‘;é Teléfono: 313 2728948

WY Correo electronico: ecomercxaic@bloteklatam com

'y

"f?b En constancia, se firma en Cali, a los 16 di‘as del mes de enero de 2026.

«
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Q
]

CLAUDIA PATRICIA MUNOZ
REPRESENTANTE LEGAL

-x
e

un equipo de respaldo para tu institucion

(602) 399 0206
Cra. 85 # 14A-85 / Cali, Colombia
bioteklatam.com
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Camara de Comercio de Caii

¥ gin';:"'_fég%e CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL :
cali Fecha expedicion. 01/12/2025 09:16:35 am :

Recibo No. 9819442, Valor: $11.600
CODIGO DE VERIFICACION: 08250LHANK

Verifique el contenido y confiabilidad de'é?ie certificado, ingresando a www.cCC.Ordg.co
v digite el respectivo cédigu, para que visualiZe la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacién se puede rezlizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendaric, ccntades a partir de. la fecha de su expedicién.

I v\"‘* . - ¢

gd
FUNDAMENlO ‘EN LA MATRICULA E JNbCQTPCfONES EFECTUADAS EN EL:REGISTRO MERCANTIL, LA
CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA: i

NOI‘ 1BRE, IDENT IFILACION Y DOMICILIO

Razén social: LABORATCRIOS BIQE%%TS;A.S.
Nit.: 900769729-6 )
Domicilio principal: Cali o

'MATRICULA

>

Matricula No. . - 909393-16
Fecha de matr cula en esta Camara: 12 de septiembre de 2014
Ultimo afio renovado: 2025
Fecha de renovacidn: 04 de marzo de 2025
Grupo NIIF: i .- Grupo II.

UBICACION
Direccién del domicilio principal: KR 85 # 14 A - 85 BRR EL INGENIO
Municipio: Cali - Valle
Correo electrdnico: contabilidad@bioteklatam.com
Teléfono comercial 1: 5023990266
Teléfono comercial 2: 3172779194
Teléfono comercial 3: 3137951754

Dirsccidn para notificacidn judiciali: <R 85 # 14 A - 85 BRR EL INGENIO

Municipio: Cali’® valle

Correo electrénico de notificacidn: contabilidad@bioteklatam.com
Teléfono para notificacidn i 50233290266

Teléfono para notificacidén 2: 3172779194

Teléfono para notificacién 3: 3137951754

La persona juridica LABORATORIOS BIOTEK S. A.S." ST autorizd recibir notificaciones
personales a través de correo electrénico, de conformidad con lo establecido en los
articulos 291 del Cédigo Germeral del Procesc y 67 del coédigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.
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Camara d2 Comercio de Cali

Camarade  CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL -

Gomerclo de Fecha expedicion: 01/12/2025 09:16:35 am

Recibo No. 9813442, Valor: $11.600
CODIGO DE VERIFICACION: 08250LHANK

% ¢
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a www.CcCC.Org.co
y digite el respectivo cdédigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidn. La verificacién se puede rnalwzav de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir.de 1a fecha dL su expediciédn.

3 kS i

By

CONSTITUCION

Por documento privado del 01 de septlembre de 2014 de Cali ,inscrito en esta Camara
de Comercio el 12 de septiembre de 2014 con el No. 12116 del Libro IX ,se constituyé
sociedad de naturaleza Comercial denomlnada LABORATORIOS BIOTEK S.A.S.

DURACION: INDEFINIDA

% ~
OBJETO SOCIAL

roy ¢

OBJETO: VENTA Y DISTRIBUCION DE EQUIPOS, INSUMOS Y REACTIVOS PARA LABORATORIO CLINICO.
LA SOCIEDAD PUEDE REALIZAR, EN COLOMBIA Y EN EL EXTERIOR CUALQUIER ACTIVIDAD LICITA,

COMERCIAL O CIVIL.

13

H

CAPITAL

*CAPITAL AUTORIZADO¥*
Valor: $50,000,000 -
No. de acciones: 50,000 B . ¢
Valor nominal: $1,000 i .

*CAPITAL SUSCRITO* " 3 .
Valor: $50,000, 000 * -
No. de acciones: 50,000
Valor nominal: 51,000

- *CAPITAL PAGADO* w, e :

Valor: =~ $50,000,000 'gé
No. de acciones: 50,000 . S
Valor riominal: $1,000 Lot S

L]
REPRESENTACION LEGAL

»

ORGANOS SOCIALES: LA DIRECCION DE LA SOCIEDAD ES EJERCIDA POR LA ASAMBLEA GENERAL DE
ACCIONISTAS O, DE MODIFICARSE SU COMPOSICION ACCIONARTA EN TAL SENTIDO Y DE CONFORMIDAD
L : ‘ '

Pagina: -2 de 6




Camara de cémeréio de Gali
y Camara de CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL M

© Comerciode Fecha expedicion: 01/12/2025 09:16:35 am O S

m
3

Recibo No. 998% 84472, Valor: $11.600
cODIGO DE VERIFICACION: 08250LHANK

Verifique el contenido y confiabilidad de e%»é certificado, ingresando a www.ccc:org.co
y digite el respectivo cbédigo, para quea vi: alice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacién se puede rda:wcaL de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contadcs a partil de la fecha de su expedicidn.

CON; LA LEY, LO SERA POR SU UNiCO ACCIONIQTAQ La ADMINTSTRAFION Y REPRESENTACION LEGAL
ESTA A CARGO .DEL REPRESENTANTE LEGAL t%%%

LA ADMLNISTRACION Y REPRESENTACION uEuAL DE “LA SOCIEDAD ESTA EN CABEZA DEL
REPRESENTANTE LEGAL, QUIEN WO TFNDPA SUPLEITES.

FACULTADES DE LOS REPRESENTANTEs.ué ALE

in

- R

i
LOS REPRESENTANTES LEGALES PUWDEH CEhpBRPR 0f EJECUTAR TODOS LOS ACTOS Y CONTRATOS
COMPRENDIDOS EN EL OBJETO SOC;AL q QUE SpgﬁﬁLECTON sN DIRECTAMENTE CON‘LA“EXIS?ENCIA Y
FUNCIONAMIENTO DE LA SOCIEDAD. ' )

NON‘BRAI\I]IENTOS

REPREQENTANTES LEGALES

Por Acta No. 9 del 28 de ﬁarzq de 2022, de Asamblea General De Accionistas, inscrito en
esta Camara de Comercio el 06 de abril de-2022 cori €l No. 5939 del Libre IX, se designéd
a: S

' Cl e - ‘
CARGO NOMBRE . i IDENTIFICACION
REPRESENTANTE LEGAL - CLAUDIA ?ATRICIA MgNOZ AYALA S " C.C.66949133 -

REVISORES FISCALES

Por.Acta No. S/N del 30 de marzo de 202 5 d° Asamblea De Accionistas, inscrito en esta
Camara de Comercio el 06 de mayo de 2025,cqp el No. 9766 del Libro IX, se designd a:

CARGO . NOMBRE . . IDENTIFICACION
REVISOR FISCAL JOSE VICENMTE LOPEZ OSCRIO , e . €.C.10520666
PRINCIPAL ’ T.P.28940-T

. REFORMAS DE ESTATUTOS
Los estatutos de la sociedad han sido reformados asi:

DOCUMENTO " . INSCRIPCION
ACT 004 del 09/03/2017 de Aaamblen De AuClonvstas 6293 de 21/04/2017 lero IX




Camara de Comercio de Cali -

'y Camarade  CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

4
Comerdode Fecha expedicion: 01/12/2025 09:16:35 am |

Recibo No. 9819442, Valor: $11.600

" x

cODIGO DE VERIFICACION: 08250LHANK

Verifique el contenido y confiabilidad de este”certlflcado, ingresando a Wwww.ccc.org.co
y digite el respectivo cédigo, para qug v1sualJPe la imagen generada al momento de su
expedicién. La verificacidén se puede roallzar ‘de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partlr de la fecha de su expedicidn.

g 2t
4
RECURSOQOS CONTRA -OS ACTOS DE INSCRIPCION

~l x

AR
De conformidad con lo establecido en el Codlgo de Procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso Administrativo y la Ley °62 de ?005 los actos administrativos de registro,
quedan en firme dentro de los diez* (10) dlas hdbiles siguientes a la fecha de
inscripcidn, siempre que no sean objeto de reculoos Para estos efectos, se informa que
para la Cémara de Comercio de Cali, loi‘sabados +NO son dias hébiles.

2 S

Una vez interpuestos lTos recursos, 1os actos administrativos recurridos gquedan en
efecto suspensivo, hasta tanto los mismos- sqdd resueluos, conforme lo prevé el articulo
79 del Cédigo de Procedimiento Admln’s+ratlvo y dq los Contencioso Administrativo.
7 l“;f} ? PR
A la fecha y hora de expedicién de estnicerulflca, NO se encuentra en trédmite ningiin
recurso. x Y i N

N

-

LI S S T
$

i

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - ClIU

4 .
%

Actividad principal Cédigo CIIU: 4690 ,
Actividad secundaria Cédigo CIIU: 4645 , N

Fo

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

-

A nombre de la persona juridica figura(n) matriculado(s) en la Camara de Comercio de
Cali el(los) siguiente(s) establecimiento(s) de comercio/sucursal(es) o agencia(s):

e

w, ® ,‘? 2‘”;{. ¥
Nombre: LABORATORIOS BIOTEK‘S .A. S ?, -
Matricula No.: 909394-2 v .
Fecha de matricula: 12 de septiembre de 2014 :
Ultimo afio renovado: 2025. 3 S, '
Categoria: Establecimiento de ‘comercio
Direcciédn: KR 85 # 14 A - 85' four
Municipio: Cali 2 % *

i “ g )

L

3

SI DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O
DE AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA JURISDICCIOV DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA
SOLICITAR EL CERTIFICADO DE MATRICULA MER”ANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE

* L34 -
ar

k2
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C'am’:rd %1» Gomeé

ggmg:‘_zig%e CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥ b RESENTACION LEGAL - oy
Cali Fecha expedicién: 91/12/2025 09:16:35 am ) Cf

Recibo No. 9819442, Valor: $11.600
cODIGO DE VERIFICACION: 08250LHANK

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a www.ccc. org.co
y digite el respectivo cédigo, para que vmsua’1ce la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacidén se puede real¢"a1 de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a parcﬁ; de la fecha de su expediciédn,

COMERCIO. -

PR e n~;p* T "

W
e Lo s

ﬁ* e )
La INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS%%S EBLECIMILNTOS DE COMERCIO QUE TIENE
MATRICULADOS EL COMERCIANTE EN OTRAS CAMARAS -DE COMERCIO 'DEL PATS, PODRA CONSULTARLA EN

WWW.RUES .ORG.CO. :

>

TAMANO EMPRESARIAL
. % K i
De conformidad con lo provisto en el artlculo 2.2. 1.13 2.1 del Decreto 1074 de 2015 y
la Resolucidén 2225 de 2019 del DANE el_taMij de 1la enpresa es: PEQUENA
o, H - -
Lo anterior de acuerdo a la informacién reportada por el matriculado o 1nscr1to en el
formulario RUES:

Iﬂgresos por actividad ordinaria;$8,91q;61§;4d4:

Actividad econémica por la que percibié mayores ingresos en el periodo - CIIU:4645

khkhkkhkhhkhhhhhkhhhkkhhrchkhhhkhhrhrkkbkhhhdhhhikrdhhhdhbhhhbhkhrhhhkdhhhhhkhhhhhkhhdohhhhkhkhhhkxkhhhik

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Esté certificado refleja la situacidn, Jurldlca del inscrito hasta la fecha y hora de su
expedicién.

Que.no figuran otras inscripciones que mddifiquen total o parcialmente el presente
certificado.

De conformidad con lo establecido en el C%digc de Procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso. Administrativo, y.de la Ley 962 de 2005, los actos administrativos de
registro aqui certificados quedan en firme diez (10) dias hébiles después de la fecha
de inscripcién, siempre que no sean chjetc de recursos; el sébado no se tiene como dia
habil para este conteo. ;

o e

En cumplimiento de los requisitos sobrc lz validez juridica y probatoria de los
mensajes de datos determinados en la Ley 3 7 de 1599 g demés normas complementarias, la
firma digital de los certificados genelaooa electrénicanente se encuentra respaldada
por una entidad de certificacidn digital abierta acreditada por el organismo nacional
de acreditacién (onac) y sdlo puede ser verificada en ese formato.

-

- “




Camarade
Comerciode
Cali

Camara de Comermo de Cah

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPR"—'SENTACION LEGAL

Fecha expedlciéi'i 01/1 212025 09:16:35 am

e : ha | et 2
R A
<

Recibo No. 9819442,’Valor-:

$11 600

o
CODIGO DE VERIFICACICN' 08250LHANK
e "f -

%

i N

»

Verifique el contenido y confiabilidad de :este cortlflcado, ingresando a wWww.CCC.Org.co
y digite el respectivo cédigo, para quc-v1¢ua¢1ce la imagen generada al momento de su
expedicién. La verificacién se’ puede reallzar de manera ilimitada, durante 60 dids
calendario, contadds a partlr ‘de “1a'"fecha de su expedicién.

il f 313

.

-

<
. -
*
¥y . -
-
5
“
Lo
R »
ks « 0
®
&
#
% ] [,
3
B
»
>
L
Ll
4
(4]

‘,ﬁmxa; . L«Emgm;a B

YT
-4 . ff',, 3 '., » Te
- T4 " T -
2r oy
’ & ¢.-"". oy <
* "o ~ .
L L
;«,« a.r"’ :, ah -

PR AN

- L]
P
" by
s ‘_a,!'? ~
N i€ L5 i,- ‘,‘f A
= I 243w § ORZ7
- A
x
«
]
i‘:%l o* -
S5 MY [ x
o
L 8
z -
i ¢ =
e g -
« rm e F
- 3 N
v
L
e e ¥
*
A
.
w o P
LN TN
-
)
r
1
by
-
* "W e
>
g
-
» 14 4
< »
;o
o
e
%y
7 >
e [ORRN
4 o E .
o * Fe
o
Yy - v L .
¥ - E
. : " ,
A Cd
> < Tk =
< " 4 ¢
. 7 e TRt -
- ¥
&
3
<4
* ¥
.
1
- H <
“
i
e .
&4
¢ » aF N
k1 A
2% *
N
LN
o
e
B
Ty ,.xgtf“‘f%!' *, - .
Y N
- 3 =Y,
- #t
- s N

Pagina: *% de 6

"

e

£

N

e

_‘J

M o
v [




- ~ Y

Y
BUTIMDACCEPTERA.  *  «

-

gk
AN

g‘)

Persoria Natural el
“ {i.2yes 160.de $555, 460 y 443 do 1668} ¢

SRR R ;asm«meﬁsﬁi&‘.\'w

By

£ PRIMER APELLIDO %, =t SEGUI‘JGAFCLU&O{OHSLASI«DA' . ﬂamaassﬁrﬁ; IR E PN a
] o Ty + L o Tk
¢ ’ HouroL e Avdola, o ™57 = roILa E Pq-!-n LLm

. occwswoue IDENTIFICACION ‘ . o3 radc;cw;{ug;w -l oWkl

- ) i No. BBAUALAS i ‘zin L. @ yrmma&;é‘i"’"
2 i & o ;-.\« o

1 FECHA YlUGAR DENACIMIENTO QIAEQGR;%JZ‘E CC’E’ WDBVCIA . e
I

1 iEcCHA." nrA'-mes o2 mgj .q,@, 1‘ & W_;;s 44 18- 03 camz

2 : “&4‘;;31 rﬂiﬂh\L‘Q ’ e g PP'JS COIDPTJL‘Q 4P EEPTO Vaﬂg cj
3 ' VGF e C{el f‘-m‘-“’f mumc;mo Cah :
" .-:z;ﬁéxicm:waASICA vma)ma .

‘, ~ 1’:!»6 s tey -Q S
}‘, wd 2 ,_L:u"~ i‘ -, ) .
*

R Ry
m
8
0
%3
[O
Z 3

I ei%

q 8
]
Q
c
& s
X
]
5
<
=
g
?

?«H;ﬂ.
- .“

-L AT Bfﬁ:ﬁ«na g

y'rvx—\i‘_"x i, 0¥l

“‘i"’“ S X“Q"«
AU, rﬁ»,n' (e

16..

6o, | 7o, r_aa. 8o,

EDUCACIONSUFERIOR{PREGRADO ypcsmmbo) e T N "’, I

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN Cﬁor'ou’zuco, EN \"'mDAL IDAD ACADEMICA ESCRIBN v, RE
JCEECNIGAY, ™ < T ECNOLEGICA - TE (TEC'\!OLOGI»AESPECIAUZADA) - UM (UNIVERSITAPIA e o

=3 ':-spscw.m{:forﬁ, * MG MASSTREAG :.IACISTERQ. DOC (DOGTORADO O PHD), “ L e 3
. RELACIONE AL FRENTE EL NOMERO DE i ausm PROFESIONAL (S! EQTA‘HRSIBO FREVISTAEN LINA LEY) 2

EAT
Yl SPRO,
Ry ’r-‘n's

LA

FESIENAIS

- e e e b e - e e 6 e e

L oA - N
LA A . IRV S > . W trepea Y b Sad cn valell L g S
PR TR . N A o 2 o8- ) N by i - R R R
Al + - P < o 0 - - i}
ey . . 3‘ i A Yo & 3 RS B ¢

i PR

e Eiil IO L.Rzas;._

e L TS S S

ooy o

F?

Pl

e o dey. i wity




22

FE oo .. FEORMATOUNICO . . ... . . . ew
A HOJA DE VIDA" .

- ' Persona Natura! . . s

o e (Leyes 159 dp 1095, 480 y 4% de 1998}

i - .\f.‘z . ) e !

N

— o
ny <

O R

P TR
g er;‘;;\ﬁﬁ\ﬁvmzxc

@mm

o L o
ki Py d
I

[ ®

EMPRE&AQENT?DAD
LCILorr.\_-loy\OS &olo_iﬁ DAL,

S

R

URIVADA

PAlS — .
Colombig

TELEFONOS o5’

'DEPARTAMENTO | MURIGIFIC CORRED ELECTRONICO ENTIDAD :
Pele del Cavta - { tondabidod @licles l;«-l';zm;co ;

>

i %':}CLS\‘}S'LI Yo

FE GHADE IHGRESO

FECHA DE RETIRD

CARGO O CONTRATO ACTUAL “

| ol EJ MES L_l A0 L,,___;_J

s
- '.
e, ?

v"l‘:

oia [ ) mes . | ano [

DIRECCION

Q Levr_nle,w - ewu.l

;0 TF gas
.

(.n‘s

w a@}
':u ..u._k i

O ANTERIDR T -

e

(vu gy Higa ‘8‘5_'

EMPRESAQ BVTIDAD

Pl:lBUCA PRIVADA

X eAls

B N e 5 .
DEPARTAMENTO = ¥y T T | CORREOC ELECTRONICO ENTIDAD
e > .

TELEFONGS

E Y

e

. EECHADEINGRESO
oia [l ME&I‘ lANoL C

D

FECHA DERETIRO

is ] MESI | Ao |,

'| CARGO-0-CONTRATO "‘DEPENDEMGIA DIRECCION s 3
et ’ T
.:‘A;m.t’»mﬂw . v? . Tﬂw‘ e 11 G
EI‘JPRESA O ENTIDAD " pals - i
: DEPARTAMBVTO o, CORRED ELECTRONIGO ENTIDAD ol
‘BTA .n.‘b- g A ie i
A > . . . B pa .
JELEFONOS ¥ . EECHA usmensso‘; & 0 *.FECHA DERETIRO ' !
opoow . PR W T - K
| . DIA! Mssl IANoi. oo ] mes [ IANoI 71
CARsooconAm e - | pepenDENCIA - ge DIRECCION K
-« 3 A . “ k . '/}‘ = "‘»"'E};’ .
1 - H -
vt e L EMPEE g ke N S
PRIVADA | PAls r
3 .
MUNICIPIO CORREO ELECTRONICQ ENTIDAD
3 o N be " 4
- PR R PR s Dy = o, 5"

- B W i

El M T
-
* ¥ b » ‘:;
. K,
T
, ¥ -
5 rady K3
e T
~ A . -

lREQUlERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL IMPRIMA NUEVAMI:‘\FTE ESTA HOJA»

* EE ks ¥ FECHA DE,REnRo Nl
Je plA L 1y ’\nEsl’“ ]ANol v],orAl L MEsI s I,&Nol Lo [

 DEPENDENCIA

A (R "‘" .

: DIRECCION T

ea

[P

She e baty e




gomn mmiran oo

o Persona Natural A
' {Leyes 100 de 1095, 480 y 443 do 1988) ¢~
TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA S |

N i 4
2 YRt
PV A i
¢ . Ea
RA TSt o ) 3 A

- SERVIDOR PLBLICO
@, % | EMPLEADODELSECTORFRIVADO = IR R T e ;
FF ) g 3 ) L oa o & :
*:*1::‘} B + % L I S i
PR % ey A SR T .
iy FaYin TRABAMDO{_? INDEPENDIENTE ., RS T R
& & am v h - had A
L e T AP )
y TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA 5y .
wl
C sk P s B S R
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CONTRALORIA

D .GENERA!. DE LAREPUBLICA
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIV O

“.w

CERT IFICA

i ‘(

~

Que una vez consultado el Sistema de Informacwn del Boletm de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 06 de

enero de 2026, a'las 10:53:31, el niimero de 1dent1ﬁcac1on relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

No. ldentificacion

Cédula de Ciudadgn"“@r&f@a«z{

Codigo de Verificacion

Esta Certificacion es valida en todo el Terntono Nac1onal%1?émpi

Genero: WEB

L

HERMAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ

Contralor Delegado

)

Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,

& § ’ 's T, 'S ::7 ": “ LS )
’
: CONTRALORIA
CENERAL UE LA REPUBLICA . ‘-
- . ) . ;\r -, A > ; . . o

INTERVENCION .TUDICIAL Y COBRO COACTIVO

Que unavez consultado el Slstema de Informacmn del Bblet

A
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CERTIEICA

‘de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 06 de

enero de 2026, a las 10:53:10, el nimero de 1dent;ﬁga91,911,. relacionado a-continuacién; NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. I

Tipo Documento

No. Identificacién

Cédula de- Cludadanla‘ﬁﬁ@t -
LR, W'E' o)
16654169 "‘.. J— '

o e

-3

Cadigo de Verificacion

16654169260106105310 TR ’

Generd: WEB
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Con el Cédigo de ¥ enmacmn puede constatar la autenticidad del| Certlﬁcado o
_ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1, Cod;go Postal 111071, PBX 5 187000 Bogota DC
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LA CONTR_ALORfA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO )
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e
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Que una vez consultado el Sistema de Informacion dehﬁpletiﬁ de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 05 de
enero de 2026, a las 10:55:55, el ntimero'de identiﬁé:{i%iéﬂ, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. =

~ —

Tipo Documento Cedula de Ciudadan_i;‘fi i - ’
No. Identificacion 66949133 - * . .esanod

Cédigo de Verificacion 66949133260105105555 _

& = 4
= S °
3

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Naciogal
. ’ . . .y .. _}f )¢
respectivo documento de identificacion, coincidan coil

i

279

5 ;
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995’y la Re
plasmada tiene plena validez para todogglos efectos 1
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HERNAN GUILLERMG.‘.—lOJOA SANTACRUZ

«

Contralor Delegado . = |

|

Gener6: WEB -

o, COR s

s z - Con el Cédigo de Verificacién pusds constatar la autenticidad del Certificado. .~ d
i Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Péagina 1 de 1




CONTRALORIA -~ :

- GENERAL OE LA REPUBLICA

X E ¥ ‘ ~

LA CONTRALORIA DELEGADA, PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ;
INTERVENCION .TUDICIAL Y COBRO COACTIVO

l

-

1

CERTIEIGA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletln de Responsables Flscaleé 'SIBOR', hoy lunes 05 de
enero de 2026, a las 10:55:22, el namero de 1dent1ﬁcac1on de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

1T

T
,,":E,,.“:;

Tipo Documento ° Niimero de ldentn" cacnomtﬂbutanc
No. Idenificacion . 9007697?% e
Caodigo de Verificacion

i JW Mix%‘ (g

fZOﬁa l&S’d octubre de5206 A< |a firma mecénica aqui

o

HERNAN GUILLER'\AO JOJOA! °ANTACRUZ
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Con el Codigo de Venhcacmn 'puede constatar la autenticidad del Certificado. . .
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO e
GEIERLDELA AN : No. 287558115 : e

4

3 ¥ i ¢
b &
de T

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una; vez consultado'@l Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona LABORATORIOS BIOTEK S.A.S identifi cado(a) con MIT numero 9007697296:

e .

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 7

- . s
o ¢
* -

Bogota DC, 05 de enero del 2026

z x

R . ) , 9‘.?;".‘ .
ADVERTENCIA La certificacién de antecedentes contiene las anotacxones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

frate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempeﬁo ausencia de antecaedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o: del ;arhculg 238 Ley 1952 de 2019.

e %
«

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento cfue cbntiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex se;vudores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este doéurénto tiene efectos para acceder al sector pliblico, en los termmos que
establezca la Constitucion Politica y Ia ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales ~olombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de anteceden es del aspirante en la pégina web: .
https:/fwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx z S ¥

- vy >
B

e

| L '

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento Con E! Ciudadano (C)

3

%3 -

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO GONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.

Linea gratuita 018000910315 s,
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C. «
www.procuraduria.gov.co i

“
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES B :
: * 10:54:36
PROGURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoa1de0t 5,
GENERAL DE LA NACION ‘' No. 287726105 %,
" Bogotd DC, 06 de enero el 2026 ) : “} 4‘* SRR "/ 7 h

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JOSE VICENTE LOPEZ OSORIQ ldennﬁcado(a) con Cédula de ciudadanfa nimero 10520666:

r!
e
NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES om0 : * ’
Go Hglan

* IS I3
[ H s :

s *

ADVERTENbIA La certificacion de antecedentes conhene las anctaciones de, las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su de.,émpeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figureni en el registro, Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40, dequn:t[t_:glq ~23.1'3j.ey 1952 de 2018.

w L. -
» ] P .

o

NOTA El certlf cado de antecedentes disciplinarios es ur documento que connene las anotacienes e inhabilidades generadas por sanciones penales, |
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contrac‘uales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra semdores, ex serwdores ‘pUblicos y particulares que desempefien funciones publicas en*
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este’ documento tiéne efectos para acceder al sector pliblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas d,sposlclones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las:
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales. ,,olcrpbianas £n caso de-nombramiento o suscripcion de contratos con el ~
Estado, es respansabilidad de la Entidad, validar la informacién de antacedentea del aspirante en la pagina web: - =

hitps:/hrww, procuraduna gov.ce/Pages/certifi cado-antecedente.; aspx: t’ [ “ z xx o 0o

's-:\‘-"i

-y

Carlos Willigm Rocriguez Millan
Je»e Division de Re!acuonamren.o Con 2! Ciudadano (C) .. ‘
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ATENCION : . N
+ ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD: VERIFIGUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS. T aw 1

ey

e

Divisién de Relacionamiento cén £ Cludadano.
Linea gratuita | 01800"9*(‘31“: e
Carrera 5 No. 15- 60 Piso 1 PHX 58787 gx‘ £41..33170, Bogota D.C.
www.practraduriane e

Ter




CERTIFICADO DE'ANTECEDENTES ™ E’é‘“
ey 10:56:37
PROCURADURIA - CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 4 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 287557977

Bogota DC, 05 de enero del 2026

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez: consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanclones e Inhabllidades
(SIRI), el(la) sefior{a) CLAUDIA PATRICIA MUNOZ AYALA identn" cado(a) con Cédula de ciudadanfa numero 66949133;

z

NO REQ’!ST{R—% SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES ; ?i
I S A :
ﬂ"‘f'-‘ ‘§ 0 .”-' " :(t.‘(»‘ '- . -

ADVERTENCIA La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones\;qe las-sanciones-o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desemped ; atisencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o.y 40.’de} artfcg!q,?{i&_Ley 1952 de 2018.

then

NOTA: El-certificado de antecedentes disciplinarios es un docamente-que: cantiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de-investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones pliblicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este dOCme{hto tierie efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la Constitucitn Politica y la ley particular o 'demas dlspcsu:ione,, vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanclones con debida eiecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiente o suscripcion de contratcs con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web: b
https:/fwww.procuraduria.gov.co/Pagss/certificado-antecedentes.aspx ’ * -

>

2oy

LA N1

: Carlos William Rodriguez Millan
' Jefe Divisién de Relavicnamiento Gon El Ciudadano (C)

ATENCION + ’-‘1;" s
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE (11 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, ‘JE'?i"lQUE QUE El. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN &
TODAS LAS HOJAS,

m
Divisidn de Relacionamiesic <on & Clisdadana
Linea gratute &+1 ELvOL.““ 10355~
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 58. c/ 30 2t 12170; Bogota D.C.
VAVW _@curadun? gev.ee
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e &
. o . 10:54:13
. *PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO - Hofa 1 de 01

- GENERAL DE LA NACION " No. 287726017

- .

Bogota DC, 06 de enero del 2026

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certiﬁc;a que una vez cqnéultado el Sistema de Informacion de Regi§tro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) HECTOR MARIO BERMUDEZ RAMIREZ identificado(a) con Cédula de cludadanfa ntimero 16654169:

- RIS
NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES : i

B

X

e

g . S

ADVERTENCIA La certificacién de antecedentes contiene las anotacloneq de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesi6n en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas [as anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a.os incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 qe 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones pliblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del asplrante en |a pagina web:
https:/iwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx IV
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (C)

o
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ATENCION : 3 .

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

e 5 __
Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano. ©

Linea gratuita 018000910315 -
Carrera 5 No. 15 - 6(2 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co

n
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POLICIA NACIONAL
'DE COLOMBIA - INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
* La Policia Nacional de Colombia informa: ,”
Que siendoc las 10:55:14 AM horas del 06/01/2026, el ciudadano identifi omao con:
Cédula de Ciudadania N° 10520666
= Apellidos y Nombres: LOPEZ OSORIO JOSE VICENTE

" “= NO m_._mzm ASUNTOS _u_mz_u_mz._.mm CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
v e de oo:d\.o_.BEmQ con lo establecido en. el articulo 248 de la Constitucion Politica am Colombia.

Ty

I ,‘. ,.\
Gl e M.

4 .-En cumplimiento- de la: mw:ﬁm:o_m SuU-458 "del 21 de E:.o "de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE" ASUNTOS PENDIENTES CON LAS. AUTORIDABDES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
" .| personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
- la condena o la prescripcién de la pena. . )

i
o

%

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiane-de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.
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. POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO = CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

T.i

et oeed

gy pare :

haad Camma Satinc 2 >y - o : 4 -

—

g + .« ' Consulta en linea de’Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

t . R La Policia Nacional de Colombia informa:
" + Que siendo tas 10:57:16 AMoras del 06/01/2026, el ciudadano identificado con:
: . *  (Gédula de Ciudadania N° 16654169
, o “Apellidos y'Nombres: BERMUDEZ RAMIREZ HECTOR MARIO

o

Ao O IR NDITIENE ASUNTOS - PENDIENTES CON LASAUTORIDADES JUDICIALES ‘
. ixide.conformidad: con loiestablecido-en. el articulo-248 de-la Constitucion Politica de Colombia.

.

” » .

En ecumplimiento{id la Séfitericia SU-4587del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la

““mu:,:a_g ..:CT..N_»,V,MZm ASUNTOS PENDIENTES CON LAB*AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas

L pRrsonas que ney _‘mmasm: ~antecedentes y.para’quienes la autoridad judicial oanmﬁm_ﬂm haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de ia pena. ) - S

Esta consulta es véalida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de

identidad registrado .y solo. aplica ‘para- el-territorio colombiano-de .acuerdo a-lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Ci tiene al,wna Jada con eliresultadsiconsulte las greguntas fresuentes o.acérquése a las instaiaciones de la Polic

Nacional mas cercanas.

~a

e
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POLICIA NACIONAL

DE COLOMBIA CONTACTENOS

INICIO PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judicizales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 10:58:50 AM horas del 05/01/20286, el ciudadano identificado con: - - Lo
i Cédula de Ciudadania N° 66949133 . :
Apellidos y Nombres: MUNOZ AYALA CLAUDIA PATRICIA - e oo v = .

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES'CON.LAS AUTORIDADES JURICIALES, il s 100w Pl ¢ 17 7

de conformidad con lo establecido en-el-articulo248 de la- Constitucion Paolitica~dei@olombiasr T M

En cumplimiento de la Sentencia .SU-458 del-Z21 de junio- de 2012, proferida. por la Honcrable Corte Constitucional; Ja- .- *
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES:CONLAS: AUTORIDADES  JUDICIALES ¥aplicasparatodassaglpligs sy fa:
personas que no registran;antecedentes y pararquienes:larautoridad'judicial competénte.haya:desretado arextinsidn de - v
la condena o la prescripcion de la pena.

.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional. .

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de.la Policia-
Nacional mas cercanas.
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@ Policia Nacional de Colombia (httis:/fweow.policia.gowcaf) O

Porta! de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

T ey
7

2 Consulta Ciudadano / .

La Policia Nacional de Colombia informa: .k

‘ Queala ﬁmn:m: om\oH\Nowm 11:01:20 a. m. el ciudadario con Cédula de Ciudadania N°. 66949133 y Nombre:

ru\,&;

zwrmr

i

S . CLAUDIA PATRICIA MUNOZ AYALA.

"
&

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR. .

R
hd T.,ml

_De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y .
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 131707863 . La persona interesada podra _
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de -
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el ndimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda B Imprimir
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@ Policia Nacional de Colombia

Poe semta w w ge

w
(https://www. policia.gov. noc Q

[N

- b —v.

. SistemaRegistro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Portal de Servicios al Qcamamso PSC

v

2 Consulta Ciudadano

q\v

a

o+ La! Policfa Nacionalide Colombia _:ﬁoﬁsm

‘" Que a la fecha, 06/01/2026 10:58:48.a.”m." el ciudadano con.Céduia de Ciudadania N°, 16654169 y Nombre:

P

SRS diw.nmcaw%y R )

HECTOR MARIO BERMUDEZ RAMIREZ.

3 s
X Fuei

* NO.TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

" -De conformidad con [a Ley 1801 de-2016 "Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y ..
Convivencia.Ciudadana”. Registio. interno de validacion No. 131830906 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad. del presente documento a través.de la pagina web institucional digitando
= https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de

identidad y la fecha de expedicion del. mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

oo —Oo Nueva Busqueda ,: B Imprimir _
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@ Policia Nacional de Colombia (https://www.policia.gov.co/) Q

ey e

_uo;m_ de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Ciudadano

P}

l.a Policia Nacional*de Colombia informazr- ==, -~ -

Ocm a la fecha, 06/01/2026 10:59:53 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 10520666 < Nombre: s "
JOSE VICENTE LOPEZ OmOWHO:?: PR

NO TIENE MEDIDAS. OOENmO._. IVAS PENDIENTES POR CUMPLIRS 520 7 gt i

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y *
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 131831122 . La persona interesada podra ;
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menul ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento. de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado. P

Q Nueva Busqueda : & Imprimir
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR i
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

I

La Policfa Nacional de|Colombia informa:

Que siendo las 11:00:21 horas del 05/01/2026, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 66949133,
Apeliidos y Nombres MUNOZ|AYALA CLAUDIA PATRICIA

NO REGIST] liA INHABILIDAD
La presente consulta se tendrd en consideracién por la eptidad o-empresa LABORATORIOS BIOTEK SAS, con NIT
900769729-6 'y su utilizacion_es exclusivamente dentro dgl proteso de Seleccidn al cargo, ofico o profesidn, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio. de ja cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra mehores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del-E}O/( 4/2019 ‘por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/201281712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos. '

DIRECCIQN DE INVESTIGACION CRIMINAL E INTERPOL

ey By
\.i*“”é,/?. “ Sty

Area de Administration dé informacién Criminal

ENLACES DE INTERES
> Portal vieh DIIN
> Consulta Antecedrm: Judhaales

> Frosee o s Late

SIGANOS EN LAS REDES SOCIALES

@GE®

Consulta de Inhabilidades Ley 1018 de2018 | Ley 2375 de 2024

© 2026 Paolicta Nacional de Colombia  Grupo Ternoldglas de 1a Informacidn y las Comunicaciones DIN
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR | !
DELITOS SEXUALES COMFT‘DOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS ,

fi : { -h

& 3 £

La Palicfa Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 11;02:28 horas del 06/01/2026, €1 ciudadano identificade con cédula de ciudadania No. 10520666, :
Apellidosy Noinbres LOPEZ OSORIO JOSE VICENTE

NC REGISTRA INHABILIDAD
1
La presente consulta se tendrd en consideracidn por la entidad o empresa LABORATORIOS BIOTEK SAS, con NIT
900769729:6'y' su_ ufilizacion es’ exclusivamefite: dedfiro dél prioces, o seleccion. al crgo, oficio o profesién, én
cumplimiento de la Ley 1918 del™12/07/2018 ‘purmédia-de la.cual Se éstablleca el régimer de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra mencees, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentarig 753 del 30/04/201%9. “por medio del cual se reglamenta la. Ley 1978 de
2018, con observancia de las Leyes 1581 del 1 /[LD/?&HZ, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos. .

’
%

—— e

1 L

DIRECCION DE INV"'ST(f'A"lO'\Z CRIMINA' i INTERPOL

B agﬁ%g @&

Area de Aamlrg{strac.,on de Informacion Criminal

S s
‘ ]

ENLACES DE INTERES
> Pl v N
> Lmu'fa A .tgceJentaﬂo l("'uﬂns

» Proteecior de Datas

1 - Yot [

SIGANOSENLAS Rsats SOCIhL'

fd}"‘* @

au - -

Consulta de Inhabilidades L2y 1913 de 2018 | Ley 2375 de 2024

© 2026 folcia Nacional de Solombia Grampz worpnlogias de t Informacisn s Comunicacionn? DU
t g 2 i b
s S
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tratamiento de datos. i

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDCS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

3

)

La Paolicfa Nacional de Colombia informa:

ey
Pt -
LS o
™

Que siendo las 11:01:08 horas del 06/01/2026, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 16654169,
Apellidos y Nombres BERMUDEZ RAMIREZ HECTOR MARIO

NO REGISTRA INHABILIDAD

3

La presente consulta se tendrd en consideracién por Iéi-{'entidad o empresa LABORATORIOS BIOTEK SAS, con NIT
900769729-6 y su utilizacidn es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesion, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio.dé la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018’ con observancia de las'Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente al

3
e

+
4]

DIRECCION DE INVESTIGACION CRIMINAL E INTERPOL

Area de Administracién de Informacién Criminal

ENLACES DE INTERES
> Portal web DiJIN
> Consulta Antecedentes Judiciales

> Proteccidn de Datos

SIGANOS EN LAS REDES SOCIALES

OO

Consulta de Inhabilidades - Ley 1918 de 2018 | Ley 2375 de 2024

© 2026 Policia Nacionat de Colombia - Grupo Tecnolegfas de la Informacidn y las Comunicaciones DIJIN
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1 A N Formuiario del Registre Urica T
e *\(Jﬁ!nr

2. Concepto | 0 | 2| Actualizacion

4 *Nomero de formulario . 14959319307

‘ x T
. < 5
Ry
o]
415)77 489984 00(

0721 (8020) 1495931930 7

5. Nomero de Identificacién Tributaria (NIT) ' 6. DV | 12, Direccitn seccional

% jyauzén electrénico
9-0 07 6 9 7 2 9| § |mpuestosdeCai . .. - - r/;\\ /Z e T
PR S B . IDENTIFICACION \\J/ RANYEEN Ly

24: Tipo-de contribuyente - 25. Tipo de documento e RS Nomero de Identificac C o s :';'L' : R
Persona juridica . 1. [ . Q /\) D R TXPIRS fnaethy

Lugar ds expedicién 28. Pals 29, Departamenta ( ) \ N ? R iciplo
L\ ‘5
N \ / 1

31, Primer apelido 32. Segurdo apelido 23, Primer rombre ( \) ( D — i

o e ~ \/,7 i
35. Razén social . o o W N—" ; . i i
LABORATORIOS BIOTEK S.A.S. o s - @‘} ‘_\{\k . ] :
36, Nombre comercial Pt g‘ o \\'\\/ 375 ig}:r:.}'
LABORATORIOS BIOTEK S.A.S /‘ ~

38.Pals . 39, Depattamento \> \2") 40. Cludad/Municiplo « : . :
COLOMBIA i 1 6 9 |Valle del Calca @'ﬁ < 7 6]ca Tien " B Y B

41, Direccién principal 7\ -, ™ 5 ;“-h ] e % . !
CR85 14A85 m @ > ' ' N

42, Comeo electidnico contabilidad@bioteklatam.com 0 \V/ 7 < \_/' — - -
43, Cédigo postal |44 Teléfonti /\\/\\\ﬁ 023839 18 7[45 Teléfono 2 X
: » < _\TLASIFICACION , . :
Actlvjda#@nmlc&\q - L W Ocupacién
Actlvidad principal Act\vl" sodu :{ \> ' . Otras acﬂvldides 52, Miimero
46.Cédigo  47.Fecha iniclo actividad 8. Codio \Qg:ech Pad .| s, cédjgog 1 2 51, Cédigo establecimlentos
BGQDH2014'10,01|I 11\,\ o4, b ] | | | | 1

< \’(’ (\\Rc\ponsabmdades, Calidades y Atributos

05- Impto. renta y compl. régimen orginar__/ . . .
07- Retencién en Ia fuente a titulo delrent Lo
LU | -
14- Informante de exogena * f
. . g B L "\ - : 1‘ - Ko - -
42- Obligado a llevar contabilidad Q . - ’ )
.48 - lmpuesto sobre {as ventas - [VA - . " N % 4 . ¥ L

) 1 2 3 4. W 12 137 14 ° 15 16 17 18 15 26 21 2 23 24 25 2
sscadlgols 7 |14|42|4Q I NS I N N I I N I O O O

52 - Facturador electrénico /\ oo os
55 - Informante de Beneficlarios Flﬂa{@ J e

; < , g -
Usuarl,c(s aduaneros Exportadores f t
e 1
1 2 3 4 5 6 7 .8 9 10 . |
. I I | ' | l l ! I R l l 155, Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54, Cédigo Zed I 57. Modo l

,3’[ »h‘s". ;
oF )}j,zi_

La Informacién suministrada a través de! formulario ofictal de Inscnpcidn, acluailzacion, suspanslén Sin perjuicio de las verficaciones que la DIAN realice,

y cancelacidn del Registro Unlco Tributario {(RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar Firma autorizada:
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantardn los prosedimisntos administrativos
sanclonatcrios o de suspensidn, segtin el caso, Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6.del Decreto 1628 =
del 2016. De igual manera al formalizar el trdmite el usuario fue infcrmado y acepta la politica de _
tratamlento de datos ley 1581 de 2012. N ) 98¢. Nombre N_lleQZ AYALA CLAUDIA PATRICIA
Firma de! solicitante: -~ . ¢ )

i

935, Cargo  Representante lsgal Certificado L i
i

J

Fecha generacién dacumente PDF: 01-12-2025 09-19:46AM




29| A ' - -
% ,g: ) I A N Formulario def Registro Usica Tributario |
ol : ,
'.‘.i:? ; . .
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de fogni]lario 14959319307 -
Tl ” -}g‘ k3 . a
N ! :
¥ X ) * |
v . I i
i
» A4 .
o |
(415)7707212489984(8020) 000001495931930 7 *
. - .- . » i P P -
6. Nimero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12, Direcclén secclonal - - & \‘jd.’suzén electrdnico
. 9°0 0 7 6 9 7 2 96 [mwestsdecal " ~ /z o
Caracteristicas y formas de Ias organizaciones - \\\4“ / A{/\\ ) . -
- T — ~ R
62. Naturaleza 2 63. Formas asoclativas 12} : dos@ Uplico de orden naclonal, departamental,
65. Fondos 66. Cooperativas r - ’ -
68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaclones no clasificadas | - : R 1
e . s Constituclén, Reglstro y Uitima Reforma Composicién del Capital
Documento 1. Constitucién , " - ‘
71. Clase 0 4 . 82. Naclonal 100 % .
L 72. Nimero - ¢
73. Fecha ‘201400901 S 83. Nacional piiblico 0.0 %
s 2 T
74. Numero de notarla <. ’ .
75. Entidad de registro 84, Nacional privado 100 0 %
76. Fecha de registro . N
77. No. Matrfcula mercantil 44
«|, 78.Departamento  « < ., J:-kﬁt
i - <
79. Cludad/Municipio 85, Extranjero 0 %
> Ak e v~ - -‘—g;- <
i Vigencia 86. Extranjero pitblico 0. 0 %
. —
¥ 80.Desde” ™"~ ¥ >\>. ) ' . oot
‘ 81, Hasta y . 87. Exiranjero privado 0.0
I! :; LI 3 PO ad /\\ :2“ - o i R
: NV )Y Enidad de viglancia y control R
%* |88. Entidad de vigilancia y control  * (Qv\/ W . . es 4
. . . t
E Superintendencia de Sociedades ~ (\ ‘ I 5 l
2 n T T d p—— - - K N
ol I (AR N/ AT __ i
ftem’ 89. Estado actual * \\_t;d,?echz‘l\ﬂblgj-@egtaao,v 91.Numero,de Identificaclén: [ 92. DV 7 :
LS S0Pt cypbipAestado, |9t Nifmeia dg enifcs el ) .
| - . SN . — e —
o 8 1 [270"1\7,0-5:1 6] - . .
}1,,,‘_ - . \/ L2 .
= N7 - ; =
b = MEZ, = - =y -
Yl v - ? e
. ) . - - PR
[ v E1A A N PRRNE I § = TF T Eg R )
k/ - 4 i = I . ' 1 ' Z o N
R P ol
E S e e - o y -~ o
1S ik :”E e X - . S i - Q{‘;“\'ﬂ}’( 7
F N - w b4 - * T e
r - o T > -
93, Vineulaclén | 4. Nombre del grupo econsmico ylo empresarial S dmero de Identificacién Tributaria (NIT)dela gg, py,
; . —~— % n .
(
97. Nombre o razén social de la matriz o controlante K
Q
. . 3
170. Numero de identificacién tributaria {171, Pals 172, Numero de identificacion tributaria
otorgado en el exterior - socledad o natural del exterior con EP
L rd
| 173. Nombre o razén soclal de la socledad o natural del exterior con EP " S A ¢ ~ N '
; X T ‘o )
I ! ' PR 4 . ~ [vy .

Sekt T a

-~

DI TPy

-

Fecha generacién documento PDF: 01-12-2025 00:19:47AM




Formulano del Reglsfro Un'co T’lb.ltal'l:
Representacion

"
AT

o E aci-o_':res"grva’gp para la DIAN

A—

o

gl

\III\IINI

14959319307

495

B { 072124899
LR I
- . . 2 3 /-\
§. Numero de !dentificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12, Direcclidn seccicnal : 77 uzén electrénico
\J®
- 9 007 69 7 2 9 [mpuwsksteCal . R N\ /Z ;
- o “ . Répvesentacion” x\\_/}y 1_(/\\‘\' s 7 ; 1
"l 98 Representacion * 99. Fecha inicio ejerciclo representacion  * Iy N / ,‘/’ A
~ . - 3 - -
REPRS LEGAL PRIN 1.8 i l2 d 2 2 080} ) Ly
B o /
100. Tipo de documento 101. Namero de identificacién \J 562:- V) Mﬁmerodetarjela profesional
. CéduladeCludadani 1 3 [6 6 9 4 9 1 3 3 b R % (@)
| 104. Primer apellido 105. Segundo apellido 107. 0tros nombres
MUNOZ |AYALA _ |PATRICIA ‘

108. Némero de Identificacién Tributaria (NIT)

108.DV

| & i

ﬁst{bre

98, Representacién 99, Fecha Inicio ejerc«:«p repu. @
100. Tipo de documento 101, Numero de identificacién . ' é% _\\'} 102. DV | 103. Nimero de tarjeta profesiona!
N 7 .
2 N ’) ) | K -
104. Primer apellido 105, Segundo apellldo O #5103, Prime!

A '\197. Otros nombres

1 08, Nimero de Identificacién Tributaria (NIT)

108.DV

l. 110. Razén%z)y&%% J

1

104, Primer apellido

{ N . = I . b

w S hd -~ E
98. Reprasentacidn 99, FelhdnicigbbreighrArtogiiacion . .
| mn . « .
! e i K
&\} L
100, Tipo de documento 101. NGmero de Idenhﬁczc:ﬁ ; *102,DV}103, Nﬁmarg da tarjeta profesional
. l
104. Primer apellido 105 Se BK}I - 107. Otros nombres
™ -
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) Q{ DV \aél representan'a legal - _ 4
/\ S S
98, Representacitn cha Inicio ejerciclo xapresentadé* A .
<\ ) T I . i
. - . — L] 1 5 -
100. Tipo de documento NU de U . P 102. DV { 103, Numero de tarjeta profesional
j SRy, l
4 R :
104, Primer.apellido e undo apellido + - .~ .. 106, Primer nombre 107. Otros nombres
108. Nimero de Identificacién Tributari 109 DV 110, Razén soclal representante Iegal
- ¥ oy Tom Lt -
98, Representacion 99"Fecha_inid§.e]grciq“p répieé,e_ntaqigig'p‘ o .
- s x T * -h ’: 1 1 |
100, Tipo de documento 101. Nitmero de Identificacién 3o~ 102, DV | 103, Ndmero de tarjeta profesional
3 )
5 ) = - : ‘
105, Segundo apeliido - N . 136. Frimer nombie

107. Otros nomtres

108. Nimero de Identfficacién Tributaria (NIT)

-

409. DV 110, Razon sacial represeniante legal

i
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DIAN

Formularic dai Registro L Unio Tribulario
Revisor Fisaaly (nntador

. Espacio reservado para la DIAN

Aaile

-

14850319307

90076972 89]|6

T tie

Impuestos do Csli

l. ’ - * -

: M I N

& o Y a g, .

» *» 5 A A ‘;‘n

4 S o | H."‘ l
-EI ! 415)77072 89984(8 20) 000001495931930 7
=1k :

% | 5. Nimero de Ildentificacién Tributaria (NIT) 6, DV [ 12. Direcclén seccional

/2% yﬂuzan enécjmmoo

124, Tipo de documento

{/
12 \K

125. Nimero de ldehtlﬁcaclén - \; ’\lumero\d_e,!a ’proféslonal -
T CéduiadeCludadania 1 3 (1 0 5 2 0 6 6 6 -~ . 2.8 9 40T
_;:’ 128. Primer apellido 129.Segundoapellldo; ‘__‘ ‘s l - ,&130 anernombre \\/ 3}1 tros nombres
Z|LoPEZ | [oSORIO ., * -+ .'|JOSE ﬁ JCENTE .
[3] - - .
& |132. Némero de ldentificacion Tributaria (NIT) 133.0V (134, Socledadoﬁn'nadeslgn ida, ' 4 \_/ P ,
5 v owm d g Eoorpe
% . I . ¢ - ~ as /\ B * .
¢ |135. Fecha de nombramiento w F g i "O \/& -
2021021 9| S
136. Tipo de documento 137. Ntimero de identificacién o &\b 38, JDV 139, Nimero de tarjeta profesional
g . TS
+ | ‘6.]140, Primer apellido 1 141, Segundo apellido T 142 I;ﬁmer} r:.f‘ 143. Otros nombres
g b \’ tombe
0 : -
3 1 : ( (Slaw;
& [ 144, Nimero de Identificacién Tributaria (NIT) 145, DV 146, Socledadof’ e‘smnéaf
o Q)
8 *> N
& |147. Fecha de nombramiento
o | /7 R
« 148, Tipo de documento 149, Namero de Ideniificacién \/’\\‘\ 150. DV| 151, Namero dé tarjeta profesional
152, Primer apellido 153 Segundz;\ap Wid < @7\/ 154, Primer nombre 155. Otros nombres <
-
]
K A
§ |196. Nimero de Identifcacisn Trbutaria (NIT) ZP} ‘%%z@gféslgnada
oo
159. Fecha de nombramlento m %
. 1 OI Vd \
i N_ \\/’/
. ) .
. - PO P
£ ‘

Seute w g
i
:

s
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¢
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DIAN -

. Formulario del Regxstro Umco Tt.butarlo it

Establecimientds :
4 ’ Péglna 5 de 5 Hoja 6
- |+
" Espacio reservado para la DIAN - . 4. Nimero de formulario 14959319307
[ . l!lll‘ |!07212||||‘I||‘| |20 !.‘J)ldr 5931930 |7| .

2

5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT)
9 0076 97229

6.DV
6

42. Direccién seccional
Impuestos de Cali

N
N\ </\\

.

sedes o

Establecimlentos, agenclas, sucursales,

99~

\.qtr\otros / / T e .

160. Tipo de establecimiento
Establecimiento de comerci g 2

161. Actividad econémica
Comercio al por mayor no especializado

~

AN/

>

162, Nombre del establecimiento
LABORATORIOS BIOTEK S.A.S

163, Departamento
Valle de| Cauca

164. Cludad/Municipio . ;_ 2
Cali v

TS
NN

. 76 SN 00
165, Direccién - 6/) N ,
CRA.45 BISNRO. 16 26 .,y QQ
166. Netmero de matricula mercantll 167. Fecha dp Ty nintritula h n(em(n%‘\}
00009093094 V2h a0 9.1 2|

168, Telsfono

3839187

T D

160. Tipd de establecimiento

161. Actividad econdmica

162, Nombre del establecimiento

7\,.(\
(@

163. Departamento

164. cxudmﬁ@

165. Direccién

N

166. Niimero de matricula mercantil

T62/Fecha do la matricula mercantil

168, Teléfono

L) N\
K ~%

169. Fecha de clerre

' I

160. Tipo de establecimiento

A

ﬂ’d'e 1._.
(f"’ -

\,

162, Nombre del establecimiento:

f\\

b

163. Departamento /\\\//

£

164, Ciudad/Municipio

165. Direccién

N

166. Numero de matricula mercantil

N

.1167. Fecha de la matricula mercantil

168, Teléfono

" |169. Fecha de clerre

<

¥t
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| Por medio de la presente yo, Claudia Patricia Mufioz Ayala iaentificadi bcbr’l cedula de
} ciudadania N° 66.949.133 de Cali y actuando bajo Ja calidad de Representante Legal de
| la empresa Laboratorios Biotek SAS con NIT 900.769.729 CERTIFICO que se estan
cumpliendo con las obligaciones atinentes al Sistema de seguridad Social Integral y
aportes parafiscales de todos los empleados. Muchas gracias.

- . [N o R
§ 5, i 53 PR

Cordialmente -
: un equipg de respaldo para tu institucion
’ 6023990206 4
° -Cra. 85 # 14A-85 / Cali, Colombia
‘bioteklatum.com
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JUNTA CENTRAL DE CONTADOHES

+

&

CERTIFICAN:

PRIMERO. Que .2+ Contador(a) Pablico(a), sefior .

e eweene e ew s s CON cédula de ciudadanta Ho.

de . POPAYAN (Cac,) | , brevio el cumplimiento de los requisitos legales, mediante

Resolucién No. .

2901-1,

LS

. de .19?@..

r

.
R

K3

JOQSE VICENTE IO

.

(DICIEM:

como: Contador Pubhco txtulado er &l Libro ;‘. L e ws Tomo

"o, 23 1

bajo el Niimero

SEGUNDO. Que, en consscuencia, e_sté facultado para ejercer la profesién de CONTADOR ]

o Tw

BOGOTA, D. E.,

ccg.

PUBLICO,

28940-T

-------

>

-

N

swpite

ENERO 24 DE 1991

3

v oy

rel ..»4!-‘..:—-,.--’3\1 '%;'n\-< ERE N T

-

e

~
w

LBV et

o = P

ﬁf}j'

19.520-

9

En PJQI'CK.J.O de las facultades que les conﬁere la Ley 145 de 1 960v su Decreto Reglamentano

EZ,

e

665

o

), fue inscrito

.IV. ., Folio229,

z-v?*g—r;ﬁwqu (f%‘%”"’g"‘i“: sl T - N,_ﬁ_________ —
o Pl BA- 5660839 |
w7 L w T et S e
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L. . . . ‘ B-A- 5660839
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E"UB‘LICA DE. COLOMBIA N
* MINISTERID ms EDUCACION MACIONAL ¢
Los suscritos Pre51dente ¥ Secretario General de la P




MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS:
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM, el(la) ciudadano(a) con nimero de
identificacion CC 66949133 NO SE ENGUENTRA lNSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSO0OS N

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Namonal siempre y cuando el lipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan; con los aqux’ registrados.

Se expide en Bogota el 06/01/2026 10:37 AM

Cadigoe Verificacion: JMFD8BSX4L

Valida hasta: 06/04/2026

Direccioén éie Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

ning




I TRANSPARENCIA
t 3

Cadigo: GJC-F-012

PACTO DE Fecha de entrada en

vigencia; 29/08/2025

“A. “D;l’;.‘f.’ll‘)”
: Version 01 ENSALUD,

Codigo53

"
7.

(En cumplimiento del Articu

En desarrolio y cumplimiento de lo‘;es

4

0:31 de la Ley 2195 de 2022, literales d) y e))

tablecido en el articulo 31 de la Ley 2195 de 2022, que

ordena a las entidades implementar programas de fransparengcia y ética publica, incluyendo
canales de denuncia y estrategias de transparencia y fortalecimiento de la cultura de la

integridad, el proponente suscribe el

,c

resente pacto.de-transparencia, que hace parte integral -
de los documentos del proceso, y merlante el cual se compromete a '

“

i . s

1. Cumphr estrictamente laley aplicable.* 1. 7% Lk

2. Interpretar de buena fe las norma

*“Que siempre produzcan los efecto

3. Noincurrir en faltas a la verdad o adulteramon en los documentos o-requisitos exigidosen

el proceso de contratacion.

4. Aceptar que durante la evaluacion
los aspectos de fondo por encin
competencia.

5. Hacer.un estudio completo del pro
asi como realizar estudios.y ana
diligencia, a fin-de contar con los e
juridica'y técnica relevante y neces
la propuesta. Lo anterior, con €l g
manera que me permita participa
adjudicatario, ejecutartodas las'o
los.riesgos asociados & este.

aplicables ‘a+ios procesos de tontratacion de manera
buscados por las mismas. - ) 2Ry

ki

de las;l propuestas del proceso de contratacion primen
1al de {Ia forma, buscando snempre favorecer la libre
yecto y de los documentos del proceso de contratacidn,
isis propios, hajo mi: responsablhdad y con la debida
lemeritos de juicio e informagion econdmica, comercial,
aria para tomar.una decision sustentada para presentar
broposito de que la misma sea seria y honesta, de tal
r-en el proceso de contratacién y, en caso de resultar
bhgacsones contenldas en-el contratoe,-asi como asumir

6. No hacer arreglos previos, .conco mtantes o postnnores al proceso de contratacion con
los encargados de planear el progeso para tratar dé conocer, influenciar o manipular la

7. No hacer arreglos previos, ‘conco

informacion del proyecto y presenF:r la respectiva propuesta..

itante's o posteriores al proceso de contratacnon con

A

otros proponentes para tratar de ipfluenciar o manipular jos resultados de la adjudicacion.

8. Enviar por escrito a la entldad todas las preguntas o inquietudes que surjan durante el
proceso de contratacion y 'no -hacerlo de. manera oral por ningin medlo salvo que se
efectiie dentio de las audiencias publicas.. .71 -

8. Actuar con lealtad hacia los demas proponentes'y con la entldad y abstenerme de utilizar
herramientas para dilatar Oxsabotear el proceso:de contratacion. N

10. Abstenerme de hacer. mamfestacnones orales o escritas.en contra de los demas
preponentes y sus propuestas sin eontar ‘con la evidencia, material probatorio o indicios
solidos ,que razonablemente permitan considerar que existe un acto irregular, de
competencia ‘desleal o:-de corrupcion por parte -de“ellos. En caso de. tener las pruebas,
material-probatario o indicios; estos se dejaran  la‘inmediata disposicion de la entidad o
de las autoridades competentes para corroborar tales afirmaciones.

11. No utilizar enla etapa de verificacién y'evaluacion de’las propuestas argumentos carentes

de sustento probatorio para efec
dilacion del proceso de contrataci
12. En las audiencias guardar comp
Unicamente cuando sea conced
decisiones de la entidad. En caso
se coensideren.pertinentes en 'IOS't

.. REDD

-* Haspital anmvo Iglesias - Can'era 16

tos de buscar la descalificacion de: competidores o la

On. i v - . Fs
ostura, no levantar la voz.y hacer-uso de la palabra
da y por el tiempo que sea otorgada, y acatar las
de desacuerdo; interponer los re¢uisos o acciones que
érminos de la ley aplicable.’

. . i
= . ED .

£ SALUD DEL CENTRO E s E ’

.....

AN 3” D20 Teléfane: 4412 588 441 6925-» 4452948 E-mail:
o.gov.ca — Distrito Espema! de Sanhago de Gali

s . . saludcentio@esecentr

thyr

NIT 805,027,261 —
" n Pan 1de’?
'\| I3

arL Y T




Cédigo: GJC-F-012 Om«

PACTO DE Fecha de entrada en
TRAE\!QP ARENCIA 'vigencia: 29/08/2025

!"

Version 01

" Corgo 53

13. No ofrecer trabajo, contratos o algtin tipo de beneficio econdmico o de cualquier otra
naturaleza a ningtin funcionario ptblico, contratista o estruaturador vinculado a la entidad,
ni a sus familiares en primer grado de consanguinidad, segundo de afinidad o primero .
civil, a partir de la adjudicacién o0 con ocasién de esta, sin perjuicio del régimen de
conflictos de intereses y de mhablhdades e incompatibilidades previsto en la Constitucion
yenlaley. -

14. No ofrecer gratificaciones o atencmnes en dinero o en especie, ni financiar, patrocinar,
auspiciar o promover directa o indirectamente fiestas, recepciones, homenajes o cualquier
tipo de atenciones sociales a funcjonarios publlcos o contratistas del Estado, durante el
proceso de contratacion ni durante la éjecucién o liquidacién del contrato.

15. No contratar, ni ofrecer dadivas, regalos o gratificaciones a personas con alta capacidad
de influencia politica 0 mediatica, con'el objeto de obtener citas o influir o presionar las
decisiones que la entidad tome respecto de procesos de contratacién, bien sea en su
adjudicacidn, supervision, ejecucion o terminacién.

16. Manifestar las inquietudes relacionadas con el proceso de contratacién por los canales
definidos en los documentos del proceso.

17. No contratar ni ofrecer dadivas, regalos, gratificaciones, contratps o cualquier tipo de
beneficio econémico o de cualquier naturaleza a servidores de la entidad o sus asesores,
o del equipo estructurador, con el fin de tener asesoramiento o acceso a informacién
privilegiada relacionada con el proceso, 'de contratacion.

18. Denunciar de manera inmediata. ante las autoridades competentes, con copia a la
Secretana de Transparencxa del Departamento Admlmstra’nvo de la Presndencna de la
gratifi caCIon o atencién social efectuada por proponentes o] cualqu1era de sus empleados
administradores, consultores o contratistas, a funcionarios publicos o a sus asesores que
estén directa o indirectamente involucrados en la estructuracion, manejo y decisiones del
proceso de contratacién, de manera previa, concomitante o posterior al mismo, que
tengan la intencion de inducir o direccionar alguna decisién relacionada con la
adjudicacion.

19. Informar en el caso de que sus socios, representantes legales, matrices o cualquier otro
stjeio a ellos vinculados, se encuentren comprometidos en actividades delictivas, en

. actos de corrupcion, o sujetos a investigaciones, medidas de aseguramiento o condenas
por dichos actos de corrupcion, lo cual incluye delitos como el soborno transnacional,
lavado de activos, enriquecimiento:ilicito, cohecho, entre otros, de conformidad con la ley
penal colombiana y los tratados internacionales sobre la materia.

‘ x
Firma S S0, R

Representante CLAUDIA PATRICIA MU_KIOZ AYALA

-

legal , :

Cc.C 66949133 oA,
Razdn Social LABORATORIOS BIOTEK SAS
NIT 900769729 -6~ : ’

o

-

RED DE SALUD DEIL. CENTRO E.S.E
Sede Administrativa - Centro de Salud Diego Lalinde - Carrera 12 E # 50 - 18 Teléfono: 4411914 - 4411765 Fax: 4111518
Hospital Primitivo Iglesias - Carrera 16 A N°33 - 20 Teléfono: 4415588 — 4416925 — 4452948 E-mail:
saludcenlro@esecentro.dov.co — Distrilo Especnal de Santiago de Cali
NIT 805,027,261 —
o Pag.2de 2
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ADAINISTRSTIS
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1

F&;i 45 - A

P

. ¥ “Certificado No:

u‘L‘ s _<t?'.iv~ t‘: ii" '}.‘% “:f_‘f; ;ﬁ:}’? i;:& u«-‘ U‘\ :E! E..)

|
|

i
PR AN

LA REPUBLICA DE COLOMBIA - " -
MINISTERIO DE COMERCTO INDUSTRIA Y TURISMO :

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL ’

§

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES = ‘it~
4
CERTIFICA A:
_ Q,U{lEmNIERESE

Que el contador publico HECTOR MARIO BERMUDEZ RAM!REZ |dent|‘r” cado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 16654169 de CAL! (VALLE DEL CAUCA)Y Tarjeta Profesional No 146055-T Si
tiene vigente su inscripcién en la Junta Cehiral'de L,ontadores y Ue~de la fecha de inscripcion.

& *
. ~ -p o~ . T
¥ tb x; IR I vils LR, S g

; RU
NO REGISTRA ANTECEDEN“"ESV DiS"lPLINARiuS I IR LTI

contados a partlr de la fecha de sul*expedxdon

AR S

Ve

L

" SANwa .l;\'x'LEl;lrs.Brn Q5 PJJUDC) L
.+, DIRECTOR GE_NERAL

2

LY
. S g
- ~ v w44
. . i v »':Z’ e ' ‘..

A o)
: e

ESTE CERTIFICADO DlG!TAL TIENE DLENA‘VAL[DEZ_ DE CONFC‘RMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ART!CUL.@ 2 DE LA L :

R

. Para confirmar los. datos y veraCIdad de este certifi f‘ado lo puede consultar en la pagina web
WWW.JCC.gav.Co d:gitanao el ndmero del certificado

T
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- 3 (gf& W‘Uﬂ%
AUTORIZAClON PARA
EL TRATAM]ENTO DE Fecha de entrada en

DATOS PERSONALES I vigencia: 23/09/2025

CONTRATISTAS

Cédigo: GIC-F-016

Version 01

Codigo 53 °

) f
La Red de Salud del Centro E.S.E. en el desarrollo de sus procesos de coniratacion debe
recolectar y tratar informacion personal de aquellos para gestionar efectivamente los vinculos
contractuales que contraigan, cumpliendo de ésta manera con las obligaciones legales y

extralegales derivadas del contratq. Para esto, se requerlra

7

Datos de identificacién | Datos genelf'alesﬁe identificacion propios

Datos de ubicacién

Datos de ubicacion relacionados con actividad comercial, profesional
o privada. (domicilio, teléfono, correo electrénico)

Datos socmeconomlcos tributarios, financieros, crediticios y/o de

caracter econdmico.

. experiencia’ laboral
Datos de contenido

Datos relacionados con la actividad econémica, historia y

socioeconémico

académico -

Datos relacionados con el nivel educativo, capacitacién y/o historial

Integral de Seguridad Social

Datos generales relacionados con afiliacién y aportes al Sistema

i H
* 3

Datos varios Datos de antecedéntes judicialesmylo disciplinarios de las personas

{

-

|
Con la suscripcién del contrato, el Contratista acepta y comprende que los datos personales
suministrados deben ser tratados por la institucion para realizar la gestidon contractual. El
Contratista podra ejercer los derechos consagrados en la Ley 1581 del 2012, por lo tanto, su

informacién ser4 tratada en cumplimiento de €sta,
| .
4_
¢ Autoriza el tratamiento de los datos personales que la Red de Salud

del Centro ESE por ley deba conocer para la correcta vinculacién
como contratista?

-
.

Sl

NO

En constancia de lo anterior firmo este_documento a los dias [ __ 6 | del mes de

" [_DICIEMBRE__]de___ 2026__ . ,

Firma

Nombre Contratista CLAUDIA PATRICIA MUNOZ AYALA

Documento de identidad N° 66949133

!

Ver politica de tratamiento de dafos personales '




ADMNISTRATIVA

WD JUNTA CENTRAL c D

especia. DE CON'E'ADORES
‘Certificado No: '

Eeeaeed® @.@O@.ﬁ@'

¥ b

LA REPUBLICA DE COLOMBIA

_ MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO -

~ UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL ,
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:

Akl S ¢
Que el contador pubhco JOSEJ,,VICENTE LOPEZ OSORIO 1dent|f'cado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 10520666 de‘ ‘POPAYAN (CAUCA) Y Tarjeta ProfeSIonal No 28940-T S tiene

vigente su mscnpmon en la Jinta Central de Contadores y desde los ultlmos 5 anos
. ,/ _ N
1 TR \. 5

EEN

N\,
NO REGISTRA ANTECEDENTES DlSCIPLlNARlOS Rk Rk ok kxR ok Rk ok *\’: FAREEE I A

********************************‘* X E ************‘*x*‘*********
e T+ o

et

.‘ ; v, J’
DIRECTGR GF!‘IERAL% A

2

M ,n-
N o :{
\!’. e
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CERTIFICADO DE INHABILIDAD_(.ESW\E INCOMPATIBILIDADES

w g
N
;

El suscrito

Claudia Patricia Mufioz Ayala
Representante Legal !
Laboratorio Biotek SAS ¥

NIT 900769729 1 Wt

Conozco las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las
Entidades Estatales de conformidad con_las Leyes: 80 de 1993, 1150 de 2007,
1474 de 2011 y demas normas sobre la materia.
b

Asi como las sanciones establecidas: por transgresién a las mismas en los
articulos 26 numeral 70. y 52 y los efectos legales consagrados en el Art. 44
numeral. 10. del Estatuto Contractual. Declaro bajo la gravedad del juramento que
se entiende prestado con la firma del presente documento, que no me encuentro
incurso en ninguna de ellas.

¢ &

Dado en el Municipio de Santiago de Cali, eneré del 2026.

k

0z Ag/ala

Representante Legal
Laboratorios Biotek SAS
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< - :RED SALUD CENTRO
Salud FORMULARIO DE VINCULACION DEL (CLIENTE)
Lentro PERSONAS JURIDICAS GFI-F -22
1 Razon Social LABORATORIOS BIOTEK SAS
2 Nit 900769729 -6
VALLE DEL
3 Direccién domicilio CR8514A 85 Departamento CAUCA Municiplo CALI
4 Teléfona(s) 6023839187 . ._N°deFax
5 Tipo de empresa Publica < Privada X Mixta
6 Nombre representante Legal CLAUDIA PATRICIA MUNOZ AYALA I
7 Cedula de ciudadania 66949133 .Direccion: CR8514A 85 Telefono 3132728948
8 Actividad Econdmica
9 Por su cargo o actividad maneja recursos pablicos? { [:] NO E
10 Por su cargo o actividad eJerce un cargo de poder piblico? E:] NO LK__]
11 Maneja productos financleros en el exterior? | NO X
12 Sila respuesta anterior fue afirmativa, por favor diligenciar los Tipo da producto Entidad Péls|Cludad __IMoneda

siguientes campos:
13

DECLARO QUE MIS INGRESOS Y BIENES PROVIENEN DEL DESARROLLO DE MI ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL, X

| FIRMA REPRESENTANTE LEGAL - CLIENTE | HUELLA

FECHA DILIGENCIAMIENTO SARSANINDIR

D. ESPACIO PARA USO DE RED SALUD

OBSERVACIONES:

FECHA REALIZACION ENTREVISTA AAAAMM/DD

NOMBRE FUNCIONARIO QUE REALIZO LA ENTREVISTA

FIRMA FUNCIONARIO QUE REALIZO LA ENTREVISTA

FECHA VERIFICACION INFORMACION AAAAMMDD

N
DOCUMENTOS ANEXOS PN | PJ
Fotocopia del documento de identificacién X
Fotocopia del Numero de Identificacién Tributaria NIT X
Fotocopia del documento de identificacién del Representante legal X

ene-
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Santiago de Cali, agosto 12 de 2025
Co '
CERTIFICAMOS '

MEDICOS S A.S desde el “éﬁé‘”2023, ,empgénrr‘el“lcual se ha destacado por su

aﬁ*‘r

cumpllmlento y calldad en los ,lnsumos vque 1os. summlstran <En constancia de lo
a: Ios loce,.(

8% Harpd

Entrega:

e G
JENNJFER ANDREA IBARGUEN, ;%%
Asistente administrativa/compras.
Cantacto: 3126009107 5

SUMINISTROS DE INSUMOS MEDICOS SAS

Nit. 901.255.821-3

1 Direccion: Calle 5 oeste # 29 -55
Teléfono: 3104502116

‘ | : E-mail: simedicossas@gmail.com




ASOCIACION- DE CABILDGS INIMGENAS DEL NORTE DEL CAUCA;ACIN
CXHAB WALA KiW¥& (Territorio del gran pueblo)

Resolucién No. 051 de 1.996 de la Direccion Gencrat de Asuntos Indigenas del Ministerio del Interior

era 11°- N° 23-11 Barrio los Bolivariano Telefax: (032) 229 14 83, Email acinsecretaria@acincwk.org -

www.acincwk.org Santander de Quilichao Cauca —~ Colombia,
8

El area de almacen del te_]ldO de salud

"

@Rf!F..ICA ,

- hae

tQue la empresa., LABORATORIOS BIOTEK S.A.S, 1dent1ﬁcada con  NIT
900.769.729-6, mantiene relacmnes ‘comerciales con la Asomacmn de
+* , Cabildos Indigenas del Norte del Cauca ACIN desde e1 ano 20 19 "o

3 Y i.ﬁ ..,.f [N ot . e -

Durante este tiempo, la empreca%’se ha d‘estacado por el cumplimiento
oportuno en sus entregas asiy como por‘ “Tlé?‘“‘ calidad de los insumos
suministrados, lo cual centnbuldo pos1t1;~vamente al desarrollo de
nuestras actividades. P =

@ F f” s
c 42
' Actualmente, nos encong % Fnculac ;&g\medlante el contrato de

suministro ntiimero UJ202 6.4 Fon wgerlcla‘hast"»?'el 30 de diciembre de
Fn . 5 2 Va5,
2025. ﬁ,;, A
e
En constancia de 1@ : C sk .‘\:_T\"' i N fﬂ_}i‘de agosto del
afio 2025. g S O | L6

ERLIN AMPARO FINDO
Almacenista .’ :
Tejido Salud - ACIN -
3175151721 I

3
"{ I
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VALLESALUD }

521
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s Santiago de Cali, febrero de 202'3‘ * b
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CERTIFICAMOS
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Que la empresa LABORATORIOS BIOTEK S.A.S ia'entiﬁcada con el NIT 9007697296, tiene

relacioges comerciales con INVERSIONES MEDICAS VALLESALUD S.A.S desde 2018, tiempo en el

cual se ha destacado por su cumplimiento y calidad en los insumos que nos suministran. R

L4

En constancia de lo anterior, se firma en Santiago de Cali a los veintiséis {26) dias del mes de
febrero del 2025. oo

Atentamente,

(gao D. leeolzonngy . -

Paola Andrea Leguizamo Restrepo . .
Jefe de Compras .

Cel. 318 7230109

¢ 3

3 l [l 4-. .
www.vallescludips.com

Teléfono: 4860777 | Sede Norte: Avenida 4 Norte # 14 - /12, Barrio Granada | Sede Sur: Carrera 40 # 9 -15, Barrio Los Cambulos
. rooL 5 o = - .




Actuar 7. Mejoramiento 7.1. Acciones ; 713 Accionet de mejora 2.50 No aplica 2.50
preventivasy con base en !
correctivas con investigaciones de
base en los accidentes de trabajoy
- resultados del SG - enfermedades laborales
SST
}
Actuar 7. Mejoramiento 7.]. Acciones 714 élab‘oracic’m Plande 2'.50 No aplica 2.50
preventivasy Mejoramiento e
, ) correctivas con implementacion de . . - .
e o i baseen los  “medidasy acciones . " e Wl % N 2 ot "f L {’
DR oo resultados delSG-  correctivas solicitadas por « -~ S - N
¢ . L SST autgridaéesy ARL ;. g, " R : !;
DI . - I?‘ S ™ RS ~
Total, Valor Estandar Valores Miminos de Calificacidn 100.00

Cuando se cumple con el ftem del estandar la calificacion sera la méaxima del respectivo ftem, de lo contrario su calificacién sera igual a cero (0).

_A—}.—.--—a-‘ b -

En los ftems de la Tabla de Valores que no aplican para las empresas de menos de cincuenta (50) trabajadores clasificados con riesgo 1, 11, 0 1li, de
conformidad con los Estandares Minimos de SST vigentes, se debera otorgar el porcentaje maximo de calificacién en la columna “No Aplica” frente al
ftem correspondiente. por ¢

4 LI

: +
El presente formulario es documento ptblico. La informacién aquf consignada debe ser veraz. La inclusidén de manifestaciones falsas estara sujeta a las
sanciones contempladas en la Ley 599 de 2000, Cédigo Penal Colombiano (articulos 287, 288, 291, 294).

Fechay hora de generacién del Reporte 3/25/2025 7:05 AM .
Fecha de Diligenciamiento :3/25/2025
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Mediante la presente CERTIFICAMOS que le; empresa LABORATORIOS BIOTEK S.A.S -
LABORATORIOS BIOTEK SAS identificada ,con el nimero de documento 9007697296 es
cliente del BANCO DE OCCIDENTE desde el dia 29 de marzo de 2023 con la Cuenta
Corriente 045-906203 la cual se encuentra Activa y vigente

|

Por lo anterior podemos afirmar que la ﬁ1ejor carta de presentacion de la empresa
LABORATORIOS BIOTEK S.A.S es ser un "cliente activo de Banco de Occidente".

Expedimos esta certificacién hoy 02 de diciembre de 2025.

Carlos Andres Echeverri Bustamante
Vicepresidencia de Empresas

Candse (ehovarns B !

t
1
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? @ Del lado -
i de los que hocen, ANIAL




